PAGE
3

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации Романовского                         сельского поселения

В соответствии с Законом Пермского края от 21.06.2018                        № 252-ПК «О преобразовании поселений, входящих в состав Усольского муниципального района, путем объединения                                с муниципальным образованием «Город Березники», решением Березниковской городской Думы от 14.08.2018 № 425 «О вопросах правопреемства»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившими силу постановления Администрации Романовского сельского поселения:
от 20.01.2009 № 2 «Об утверждении Положения об оплате труда работников МПС, водителя автомобиля администрации, уборщика служебных помещений Администрации Романовского сельского поселения»;

от 07.07.2009 № 16 «Об утверждении Положения о служебном поведении муниципальных служащих Администрации Романовского сельского поселения»;

от 21.04.2011 № 16 «О внесении изменений в постановление главы Романовского сельского поселения от 07.07.2009 № 16                     «Об утверждении Положения о служебном поведении муниципальных служащих Администрации Романовского сельского поселения»;

от 06.06.2008 № 25 «Об утверждении Положения                               об аттестационной комиссии Романовского сельского поселения»;

от 07.09.2009 № 21 «О внесении изменений в постановление главы Романовского сельского поселения от 06.06.2008 № 25                       «Об утверждении Положения об аттестационной комиссии Романовского сельского поселения»;

от 09.12.2009 № 33 «Об утверждении порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего Администрации Романовского сельского поселения к совершению коррупционных правонарушений»;

от 06.09.2010 № 25 «О комиссии по соблюдению требований                 к служебному поведению муниципальных служащих Романовского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов»;

от 01.02.2011 № 4 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Романовского сельского поселения»;

от 05.12.2011 № 86 «Об утверждении Положения о резерве управленческих кадров Романовского сельского поселения Усольского муниципального района Пермского края»;
от 08.12.2011 № 87 «Об утверждении Положения                                     о квалификационных требованиях к должностям муниципальной службы Администрации Романовского сельского поселения Усольского муниципального района Пермского края»;

от 20.12.2011 № 98 «Об утверждении Положения о постоянно действующей экспертной комиссии Администрации Романовского сельского поселения»;

от 20.12.2011 № 97 «Об утверждении Положения об архиве Администрации Романовского сельского поселения»;

от 04.03.2014 № 25 «Об утверждении Порядка размещения                     в информационно-телекоммуникационной сети Интернет                             на официальном сайте Романовского сельского поселения предоставления для опубликования средствами массовой информации сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых муниципальными служащими Администрации Романовского сельского поселения, включенных                  в перечень должностей муниципальной службы»;

от 14.05.2014 № 58 «О внесении изменений в постановление                  от 04.03.2014 № 25 «Об утверждении Порядка размещения                            в информационно-телекоммуникационной сети Интернет                               на официальном сайте Романовского сельского поселения предоставления для опубликования средствами массовой информации сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых муниципальными служащими Администрации Романовского сельского поселения, включенных                    в перечень должностей муниципальной службы»;

от 12.03.2013 № 32 «Об утверждении перечня должностей,                  при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие и иные лица обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)                                       и несовершеннолетних детей»;

от 14.05.2014 № 59 «О внесении изменений в постановление                от 12.03.2013 № 32 «Об утверждении перечня должностей,                        при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие и иные лица обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)                                       и несовершеннолетних детей»;

от 09.06.2014 № 66 «О внесении изменений в постановление                от 12.03.2013 № 32 «Об утверждении перечня должностей,                          при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие и иные лица обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)                                          и несовершеннолетних детей»;

от 09.06.2014 № 67 «Об утверждении Положения о комиссии                по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Романовского сельского поселения                        и урегулированию конфликта интересов»;

от 22.06.2015 № 94 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление архивных справок»;

от 30.06.2016 № 71 «Об утверждении Положения                                   о предоставлении депутатами Совета депутатов Романовского сельского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе                   и обязательствах имущественного характера»;

от 26.09.2016 № 419 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) муниципальными служащими Администрации Романовского сельского поселения Усольского муниципального района о выполнении ими иной оплачиваемой работы»;

от 29.09.2017 № 116 «Об утверждении порядка выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих Романовского сельского поселения                     на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение                    в состав ее коллегиального органа управления»;

от 30.10.2017 № 124 « Об определении специально отведенных мест, утверждении перечня помещений, предоставляемых                              для проведения встреч депутатов с избирателями, и порядка их предоставления»;

от 30.10.2017 № 123 «Об утверждении Порядка обеспечения присутствия граждан (физических лиц), в том числе представителей организаций (юридических лиц), общественных объединений, государственных органов и органов местного самоуправления                        в заседаниях коллегиальных органов, образованных в Администрации Романовского сельского поселения».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                   С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]